uczeń Gimnazjum Gub: *Lubelskiego*; Paweł *Saganowski*, czeladnik kotlarski; Jan *Wysocki*, ogrodnik; Jan *Zagrobski*, lokej; którzy częścią mieli udział w buncie *Węgierskim*, a częścią są zamieszczeni na liście członków towarzystwa demokratycznego, uznani są za wygnańców, i ulegają karze konfiskaty majątku bąc już zasekwestrowanego, bąc następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł postanowieniem z d. 2 (14) Kwietnia 1835 roku wskazanych.

Magistrat m. Warszawy. — Zawiadania Właścicieli domów i placów tak w m. *Warszawie* jakoteż w przedmieściu *Praga* położonych, że z dniem 27 Maja (8go Czerwca) r.